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AUTORISOVANÝ KAPITÁL

$150000000

jest vyráběna ve třech velkých továrnách v Ncbrasce
Pujěky na smlouvy na stavby

Tety povinné i zahrnující za stavbu ňěty

jež liejsnil ještě splatné)
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OMAHA CRETE GRAND ISLAND

"Jest pro Vás dobrá!"

The Fairmont Creamery Co

OMAHA NEBRASKA

(Vlkové povinnosti
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Za poslední dva rok v Home Buildcri držitelé

tlíleft obdrželi 1 43a0ilKr v divilen

tbieli Z tohoto obnosu polo-lett- ií dividendové

Hplátky na den 1 ledna a 1 července běžnélio

roku celkem dostoupily na 800072") Vposled-níe- h

jiěti létech privilegované dividendy obnášely

téměř f t vrt millionu dollarfi

7 listin u ucho nalezených bylo
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Dworak Audit Company
(PodppHllno) E A Dwornkflm

doiivAttftíiiým veřejným fičetnikem

NASE NÁVŠTĚVY
shledáno že se nalézal na cestě

nhy navštívil svého brutra A 1)

Iwme-- a v Lander Wyo

Joe Walkcr x čís ]m již 1 í

idice topit? na parostroji který
lue-- n na tratě Hrozil udělil že

Lnrica spatřil pied tím ueIt byl

ziisaŽen jak vystoupil ze zadu
ii

1 Pan T ŠlfpAn' zná-

mý kinjnti z llumbohlt Neb tne
řkal ve středu n ve ptvrtek min

t vflne v Oitmze za vyřízením růz-

ných obchodních záležitostí fl při

té příležitosti jakožto dobrý pří-zniv-

ntiHclio časopisu poctil nás

též v naSem závodí svojí návStě-vo- u

Jak s námi sdělil pan Ště-

pán cestuje pro jistou firmu je

zabývá hc prodejem olejů a barev

když 'není na cestách zabývá

se v městě lepením pokojů tak

že stále jest iilní? zaměstnán

Úředníci a ředitelé

0 C Shimer prcBident

Q A Rohrboúgh oce a trea

T L Combs vice preBídent

Goo 0 Cunningham

0 W Johtwon

ctlrié naklátím Kury a vriu se na

(n roěuě se platí pololetně na Home Builders privili(?ované dílee a prvým

markvěcm zaruěcné honily vlastněné a doporuěované Home Buildcrí Jsou daní

normálních federálních daní z příjmu Jste
prosté v Nebrnsce a vyjmuty z

uctivě zváni byste použili výhod naší úřadovny na investování svých přyby-tečnve- h

peněz v těchto ustálených jistotách

American Security Co fiskální agenti
Dodge a 18 ulice Omaha Nebraska

tratě před couvajícím parost ro

jem V kapsách jeho bylo nale-

zeno pouze 17 centů

Sudí Lee 8 Entcllo y l_—:_ —= =:—-ZVLÁŠTNÍ VLÁDNI DANÉ

SPLATNÝ DO 1 SEPNA

Nebraska muaí zaplatit Strýci Sa
FARMY V DRAŽBĚDVnlfcT 7 A POMNĚLI 81

iiatzanedbají své daně zapraviti
movi $1000000 z kapitálu
společností a za federál-

ní lícena© na
řVYZVEDNOUTI POVOLENIV nehriiNském distriktu jest Ve Čtvrtek 29 řwvenceDaň ze základního kapitálu

vztahuje se na každou spolcěnnst vládou zdaněno celkem 20120 ob
Proillltiin řurMiii znfiiiioii Inko Pinrca

Kdo chce rybařit! v farter jehoiLiiích niidnikfi Ze slatÍKtiky

Kolnici v okolí Humboldt letos

mají
'

podle sdělení p Štěpána
velmi pěknou úrodu drobného

a kukuřice laké slibuje hIhh-no-

sklizeň Přítomni? již rolní-

ci pStmiei n ovsy mlátějí a jsou s

výsledkem velice spokojeni
Pse-nic- e

sype od 2' do 40 a i více bu-fil- ft

po nkru n ovsy od 80 do KW

bušlfl Pili jednou tolik jnko

roku Za oves dostávají

po $100 za buíl a tak mají za-kr- u

'velmi pěkný užitek

jez oriclitiM Ve npojeuycn niiueeu fnriiiii nul tfl míle výchoilníí ml Mul-foli- u

ti a- H Y A liifliwity n tu jilm- -zeře neb v kterémkoliv jiném je

zírku v Ncbrasee musí nutí to- - xíijiHilnf řtvrt Hcltt-- 'in towiiHlilp 11

berní úindovny vysvítá h 4r0i
obchodních závodil musí platili
daň ze závodního kapitálu Přes

vlastní federální dnně

asi 1(KHMMK) v laístníii? (li rftiin 15 ' vmlí povolení W K Oeor státní

výpomociiý Imjný v neděli za Toto jent Jedna ' iiejléjm zvcltíbctiýclist riktu jenž celý stát Nebrasku
200 obchodníku akciemi musí pla fiii-c- v oltrcMii Lnncnntor Jcnt m lit

vpnkrz mmlern! ilfiintknul u Cartcr 'jezera osmnáct

mužů kteří před použitím udic o- -
tit) licenční poplatek od výse
nodle množství svélio obchodu uvnitř r tvrdého tlřcva uprnvený

svřtla lvfi koupelny yvlfiřitíi
pomcnuli M vyzvednout i povoleNa 21 ťtiajitclfi zaslaváren musí

iiřkna vclka stftj Jicke jiorPo a stlnuo
platit zvláštní daň v obnosu friO

Ktroiny

provozuj" Dan pro domácí spo-

lečnosti obnáší Ýl na kaŽlý (klOOll

přes tkTtílOO spriivetllívé prfiniěrné

hodnoty jejího základního kapitá-

lu v předcházejícím roce končí-cí-

MO června Cizozemská

platí stejný poplatek bez

vyjmutí lěch íi000

Zanedbání zaplacení daně buď

ze závodního kapitálu nebo fedc-ráln- í

liciiiiise jest trestáno poku-

tami až do $1000 Pokuta nŽ do

f10fXWl nebo na jeden rok uvěz-něn- í

aneb obojí jsou stanoveny
za zúmyslné odepření so vy rov- -

ní a za to nyní budou se muset

ze svélio přestupku před smírčím

soudem zodpovídat!

fibliifriě '725 divadel a koncert- -
Tuto řtvrt jcnt ňilne rovniZEMŘEL ZDE POD

KOLY PAR0STR0JE nich síní musí platit daří podle po n v ne lepším Htnvu VKilciunat vžily i

zahrnuje musí býtí vládo před I

srpnem zaplaceny Obnos tento

jest rozdělen ve dva druhy daní

ze základního kupitálu daně a fe-

derální lieense to jest za poyo-Ícji- Í

vydaná rozličným obchodům

(podle sdělení příruěílio vrchní-

ho kollektora pří odboru vnitro-zemlníc- h

důchod ft daně tyto sta-

nou se dlužnými po 1 srpnu a

různé tresty jsou uvaleny na ob

chodní závody které zumyMně

ŽALUJE MřSTO 0 NA- -

HRADU ZA ŠKODY ZPUS0-BEN- E

SROVNÁNÍM ULICE

William M Lano z Milwnukee

Wis byl v neděli v poledne pod

viaduktem na H a Jonea td za-

sažen U P dráhy piirostrojem a

~pod jeho koly okamžití usmrcen Helen Hnowdenová bydlící v

čísle 022 jižní 24 ulice podala v

disfríktním soudě žalobu ve kte-

ré žádá na městu 7052íi0 a

škodu jež bude srovnáním Ht

Míiry's ave od 17 ku 24 ulicí

na jejím majetku způsobena —

čtu sedadel do 2'0 sedadel dan
obnáší :0 a až $200 kde mají

přes 800 sedadel Strýci Samovi

musí platit daň přes 5000 majiteli-

"! kulečníkových místností a 2'0
majifelft kuželen Kolem 9Í1

ji2 vlastní řluny a

yaehty na jezcráeh po eelá zemi

musí daň z nich platit jakož í

majitelé taxi kar a jiné společno-

sti jež automobily pronajímají
Dáli- - dan musí platit Ifi střelnic}
4000 obchodníků opojnými lro-ir- y

8 obchodních dornň jež pro-

dávají líh SjííW osob jež vyrábí
oleoma rwwhi a sta lékáren a ji-

ných obchod ft

USPOKOJENÍ

bylo poui((vino m formu na jiMcnl

jilnokrcvnílio tlobytk
Dobró podmínky

V pitek 30 Července

V 1:30 hod na rnf Mtíí prodime 100

nkrfl [loztunku julii) fnrmn

Auffiista Pella roxkláilnjfef sn oni řtyll
mílft východní a Jednu tnlll spvernft o l

Rterlintf řtyřt mílo jl?ri od Uurr řtyřl
míle (icvpriio a fil míln zífiňdnP od Ht

Mary sedm mil neverrio n Hyt mllfl

zífiiulnň od Twnmsh jež jest zapadni
jedna' Hvrtlnfl jihovýchodní Jwdné řtvr-tin- y

a východní jedna polovina 1 i ti o

lpudnf jtidnfi ítvrtlny a Jiho zilpíidnf

jcdnii ítvrtlna seken Jfl tnuun 10

towtiHhip 0 v okremi Tidnison Nebr

Tftto fitrmit jcnt fiejifttritň vlnitá ft

jcnt nn ní veNinřn dobrá pfidft Jcnt na

ní aul 20 nltrfl pftHtr 10 nkrfi louku fl

nitru vojtMky ubytck pod fdulicni
i

Uvelebení pozfintAvli z 5 světnicového

domu k cementu a cihel sklep ninítnl

zlnovnt n moderní velká pfidn na seno

s pevnými pílhrnduml tí na obilí sýslm

dvojitá skřínku na kukuřici nová kol-

na na strojo n Jiné venkovní stnvbyi

Správa Prvliíbo kostela stoupenců
křesťanské vědy v podobné žalo-

bě požaduje ífi7:ira

atwmioB
Domy na prodejníivmftN z útoku na

DlTÉ

—za levnou cenu—A 0 Hanson jenž za svftj

udává Itockford ll„ a praví illí?UU tiž 1') iiIj— fl dornv a

víc dokola ft na pfífi oplotřnoBúllěPMCoffee Ifa can of
a lot 50x125 450(j

JÍI29 jižní U) ulice — 2 domy
mentu ::{ 17 !„ O Atmv

Tato farmu Jest v dolirem soiisaii- -

Že byl důstojníkem Spoj Btáťfi

armády byl v pondělí zatčen na

obvinění že se dopustil násilného ství tt iířlnl nékomu přkný domov

Vlautník této tnrmv nfibvdlí nft mítttň
útoku na í měsíců starou dceru- - „] _ o„NVět dftm

a pí J P- - Fiekesových! m vmuHH ul— 4 svět 1(K)0
a dává tuto artnu do veřejné družby

aby byla prodina nejvyASímti nabfwflšku draa„er gv s r "rO" 7n hP balance bydlících na ÍJI A ííowell ulíeích ílOíl Dominion ul — 4 světnice bc?! výhrady ZvlflStfl Iorře poiíminky
Zdurmii doorav bmlfl oofltřflna z nft- -

íí ňřadovny projektivním knpcfim H1408 William — obchodní budova
IKXM jíž 9 ul — 1 svět velký lot mdostí tuto formu usazemo v sterftn-kol- t

íftse přode dnem tirodcjň Dobré217 Center r~ svetnie nufstiiká

voda — U00
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O další podrobnosti se hlnst nvuo

4215 již 12 7 avět moderní

%M jíž 11 ul— svět moderní dopiíte nn —

i!2:j jjartna ui—J nm moueriiDullerHuiii
145í Jižní 10 ulíee — 0 světnie
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CcAÍo

když dítko odpočívalo vo své po-sfýj-

Dr Fíekes ve chvílí Ú

byl ve své úřadovně a jeho man-

želka byla kdesi venku když
se vrátila do obydlí zaslechla

pláč dcerušky a postřehla
' že z

td byly Jatky strhány kdežto
ííáfison byl v koupelně kterou
zamkla a Mleřonem přivolala
svélio manžela Dr Fíekex při-

spěchal domu a po zjištění útoku
líansorioví udělil notný výprask
a dopraví! ho m policejní tfíící
Přivolaní lékaři kteří MvUtku

poskytli o&etřW pravili ž mhy-l- o

zraněno shledali však dfikazft

24!!2 jíž 17 ul—5 svět moderní

Přihlaste se u nás Máme vel-

ký výběr pěkných domů a lotů

na prodej Máte-l- i úmysl prodá-t- í

svfij majetek obraťte se na nás

'
Zkutte krabici Butter-Nu- t kívy Níbudete-l- i po nžkolika denní

vraťte zbytek krabice tvému grocerwtovi

aíy vlm dTnáhradú pévwií Butter-Nu- t kAv jet námi protředni-
-

cvím íeh° M™&BUrrEnNUT LAHODNÁ KÁVA
_ J i z r Dia ju nitUnirUmr Cín Omariíi

v každém připadá

ČERSTVÉ ZAtOlY
tlfnlho výpravního rtofl

Veíkeré druhy rfmé olaivl v

výbéru obdríít v střlíním
—

rBANK 1EMKXAD

16 a William llc
— Vb(é tititmí ~

BERKA & MUSIL
lna potvrzení zprávy o pokusu rní- -

ni i 352 m BWg—Tel Dougla 6937Pražená a paxovana nrmuu i iv —
SOI


